УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .02.2025 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения заседания ММО для учителей начальных классов.

На основании приказа управления образования №181 от 12.02.2025 года «О проведении

заседания ММО для учителей начальных классов» 18 февраля 2025 года прошло заседание

ММО в режиме видеоконференции по теме: «Организация работы с детьми разного уровня», с

целью оказания методической помощи учителям начальных классов, так как тема новая,

актуальная, и есть необходимость её изучить и применять на практике. В работе заседания

приняли участие 76 учителей начальных классов. В ходе работы заседания выступили: Г.М.

Гаделшина, методист управления образования, по теме: «Дифференцированно - уровневый

подход в обучении»; Л.И. Прокопичева, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №2», по

теме: «Использование уровневого подхода в системе оценки метапредметных и предметных

результатов»; Л.Р. Юнусова, учитель начальных классов МБОУ «Гимназия №11», по теме:

«Развитие функциональной грамотности младших школьников на основе дифференцированно -

уровневого подхода на уроках окружающего мира»;  М.З. Шигапова, учитель начальных

классов МБОУ «СОШ №4», по теме: «Дифференцированно – уровневое обучение на уроках

русского языка».

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность:

1.1. Е.Н. Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8», за организацию проведения заседания

муниципального методического объединения для учителей начальных классов по теме:

«Организация работы с детьми разного уровня».

1.2. Л.И. Прокопичевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №2», Л.Р. Юнусовой,

учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11», М.З. Шигаповой, учителю начальных

классов МБОУ «СОШ №4», за распространение передового педагогического опыта работы.

1.3. Л.Р. Кашаповой, заместителю директора МБОУ «СОШ №8», Е.Н. Алтаповой,

руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю начальных МБОУ «СОШ №8», Л.Ф.

Валеевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8», М.Р. Камалтдиновой, учителю

начальных классов МБОУ «СОШ №8», за методическое и техническое сопровождение

заседания ММО.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М. Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина

 5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 216 от 20.02.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.02.2025 10:32

Лист согласования к документу № 216 от 20.02.2025
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 19.02.2025 10:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
19.02.2025 - 13:32

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
20.02.2025 - 07:45

-

Документ создан в электронной форме. № 216 от 20.02.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.02.2025 08:13